

Data e hora da consulta: 12/08/2025 09:36

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	321

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/08/2025	Ordinário	5936-23.2024.6258000	-	14.868,29

Favorecido

Código	Nome	CEP
22.352.565/0001-70	C M DOS S CAMELLO COMERCIO EQUIPAMENTOS ELETR	21070-000
Endereço	UF	Telefone
DO CAJA 1059 APT: 101; PENHA	RJ	
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais de consumo para manutenção dos aparelhos de ar condicionado - Itens 24, 27, 28, 29, 41, 44, 45, 46, 47 e 48 - Pregão Eletrônico 90018/2024 (SRP), conforme Solicitação da SEMAN - 3º Pedido (1735520) autorizado pela Informação 4946 (1736922). Prazo de entrega: até 30 dias contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (item 3.2 - Anexo II - Especificações dos Materiais).

Tipo: Ordinário. SEI 0005936-23.2024.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 12/08/2025 09:36

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

14.868,29

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 24 - Fita, material propileno aluminizada, largura 48mm, comprimento 50m, características adicionais com adesivo à base de resina, cor prata. Fita adesiva aluminizada, para aparelhos de ar condicionado. Largura: 45 a 50 mm. Comprimento: 45 a 50 m. Validade: 24 meses (indicada na embalagem) e pelo menos 12 meses, contados da entrega na Seção de Gestão de Almoxarifado do TRE/SE. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: HULTER. Unidade de medida: un.	68,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/08/2025	Inclusão	10,00000	6,8900	68,90

Subelemento 04 - GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 27 - Gás refrigeração Aplicação: Sistema Refrigeração E Ar Condicionado. Elemento Básico: Diclorotrifluoretano. Tipo: R 22. Apresentação: cilindro fechado de 13,6 Kg. Marca/Fabricante: REFRIGERANT Modelo/versão: REFRIGERANT. Unidade de medida: un.	4.516,74

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/08/2025	Inclusão	6,00000	752,7900	4.516,74

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 28 - Gás refrigeração Elemento Básico: Suva. Tipo: 410a. Aplicação: Sistema Refrigeração Industrial / Comercial. Apresentação: cilindro fechado com, no mínimo, 11,3 Kg. Marca/Fabricante: REFRIGERANT Modelo/versão: REFRIGERANT. Unidade de medida: un.	5.032,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/08/2025	Inclusão	8,00000	629,0000	5.032,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 29 - Gás Refrigerante Tipo: R32. Aplicação: Sistemas De Refrigeração. Apresentação: Cilindro. Apresentação: cilindro fechado com, no mínimo, 3Kg. Marca/Fabricante: REFRIGERANT Modelo/versão: REFRIGERANT. Unidade de medida: un.	1.589,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 12/08/2025 09:36

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

14.868,29

Subelemento 04 - GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 29 - Gás Refrigerante Tipo: R32. Aplicação: Sistemas De Refrigeração. Apresentação: Cilindro. Apresentação: cilindro fechado com, no mínimo, 3Kg. Marca/Fabricante: REFRIGERANT Modelo/versão: REFRIGERANT. Unidade de medida: un.	1.589,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/08/2025	Inclusão	4,00000	397,3500	1.589,40

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 41 - Tubo cobre. Aplicação: Ar-Condicionado. Tipo: Flexível Sem Costura. Diâmetro Nominal: 1/2 POL. Recozido e decapado. Apresentação: rolo de 15 metros. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: ELUMA. Unidade de medida: un	1.432,65

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/08/2025	Inclusão	3,00000	477,5500	1.432,65

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 44 - Peças e acessórios aparelho ar condicionado, tipo: tubo esponjoso, material: polietileno, comprimento: 2 m, características adicionais: diâmetro interno 1/2". Esponjoso para revestimento de tubulação de cobre 1/2" com 2 metros. Unidade de medida: un. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: VIX.	499,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/08/2025	Inclusão	100,00000	4,9900	499,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 45 - Peças e acessórios aparelho ar condicionado, tipo: tubo esponjoso, material: polietileno, comprimento: 2 m, características adicionais: diâmetro interno 1/4". Esponjoso para revestimento de tubulação de cobre 1/4" com 2 metros. Unidade de medida: un. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: VIX.	240,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/08/2025	Inclusão	60,00000	4,0100	240,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 46 - Peças e acessórios aparelho ar condicionado, tipo: tubo esponjoso, material: polietileno, comprimento: 2 m, características adicionais: diâmetro interno 3/4". Esponjoso para revestimento de tubulação de cobre 3/4" com 2 metros. Marca/Fabricante/Modelo/Versão:	578,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/08/2025 13:01:59	Alteração

Data e hora da consulta: 12/08/2025 09:36

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 14.868,29
--	------------------------------------

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	VIX. Unidade de medida: un.	578,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/08/2025	Inclusão	100,00000	5,7800	578,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 47 - Peças e acessórios aparelho ar condicionado. Material: Polietileno. Comprimento: 2 M. Diâmetro: 3/8 POL. Tipo: Tubo Esponjoso. Esponjoso para revestimento de tubulação de cobre 3/8" com 2 metros. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: VIX. Unidade de medida: un.	399,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/08/2025	Inclusão	100,00000	3,9900	399,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 48 - Peças e acessórios aparelho ar condicionado Material: Polietileno. Comprimento: 2 M. Tipo: Tubo Esponjoso. Características Adicionais: Diâmetro Interno 5/8". Esponjoso para revestimento de tubulação de cobre 5/8" com 2 metros. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: VIX.	512,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/08/2025	Inclusão	100,00000	5,1200	512,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

07/08/2025 12:11:51

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

08/08/2025 13:01:59